



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Søborg Auto Elektro Holding A/S
c/o Poul Erik Jensen, Klintebakken 6, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 10 03 09 19

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025.

Poul Erik Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Søborg Auto Elektro Holding A/S c/o Poul Erik Jensen Klintebakken 6 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 10 03 09 19 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Poul Erik Jensen Kira Block Jensen Kennith Block Jensen Brian Block Jensen
Direktion	Poul Erik Jensen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Nykredit Bank A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsejendom, ejendomsinvestering, investering i og opbevaring af klassiske biler og veteranbiler samt formueforvaltning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret afhændet investeringsejendom, hvilket har påvirket resultatet positivt. Der har herudover ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -207 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 577 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-206.724	102
Værdiregulering af investeringsejendomme	989.825	0
Driftsresultat	783.101	102
Øvrige finansielle omkostninger	-202.395	-111
Resultat før skat	580.706	-9
2 Skat af årets resultat	-3.800	1
Årets resultat	576.906	-8
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	10
Overføres til overført resultat	576.906	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18
Disponeret i alt	576.906	-8



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Investeringsejendomme	0	8.500
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.500
5 Deposita	24.422	24
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.422	24
Anlægsaktiver i alt	24.422	8.524
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	158.184	0
Periodeafgrænsningsposter	11.637	55
Tilgodehavender i alt	169.821	55
Likvide beholdninger	7.999.216	938
Omsætningsaktiver i alt	8.169.037	993
Aktiver i alt	8.193.459	9.517



Balance 30. juni

Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	5.550.313	4.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10
Egenkapital i alt	6.050.313	5.483
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.436
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.436
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	0	1.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.875
Kortfristet del af langfristet gæld	0	112
Leverandører af varer og tjenesteydelser	603.408	50
Selskabsskat	1.439.680	9
Anden gæld	100.058	552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.143.146	723
Gældsforpligtelser i alt	2.143.146	2.598
Passiver i alt	8.193.459	9.517

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	4.973.407	10.000	5.483.407
Udloddet udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Årets resultatdisponering	0	576.906	0	576.906
	500.000	5.550.313	0	6.050.313



Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.439.680	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.435.880</u>	<u>-1</u>
	<u>3.800</u>	<u>-1</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
	kr.	t.kr.
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2024	169.340	169
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>-169.340</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>169</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-169.340	-169
Årets af- og nedskrivninger	0	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>169.340</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>-169</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2024	4.251.310	4.251
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-4.251.310	0
Kostpris 30. juni 2025	0	4.251
Regulering til dagsværdi 1. juli 2024	-4.248.690	4.249
Årets regulering til dagsværdi	-989.825	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	5.238.515	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2025	0	4.249
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	0	8.500
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2024	24.422	24
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2025	24.422	24
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	24.422	24
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til Nykredit A/S	0	1.987
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-112
	0	1.875
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	1.406
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


